
Číslo smlouvy: 26/42727227/2019 

 

 

 

Kupní smlouva  

 
 

Smluvní strany 

1.  název spol.:     GOZ GASTRO s.r.o. 

se sídlem:        Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno  

  
doručován:                 Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno   

IČ:       28302672     

DIČ:     CZ28302672                             

zastoupení:    Bc. Marek Kašpar - jednatel   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 59773 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s.   

č. účtu:     xxxxxxxxxxxxxxx    

kontaktní odpovědné osoby: xxxxxxxxxxxxxxx 

     tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxx495; e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající„) 

 
2. Domov Sedlčany   

se sídlem:   U Kulturního domu 746    
IČ:    42727227    

DIČ:    CZ42727227 

zastoupeno:   Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE 
bankovní spojení:    

č. účtu:  

kontaktní osoby:  xxxxxxxxxxxxxxx 

 tel: xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx 

                                               

(dále jen „kupující„) 
 

Článek 1 

 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží včetně instalace, provede zaškolení ke zboží a 

následný bezplatný servis zboží (po dobu 24 měsíců) a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní 

cenu.  

 

Článek 2 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka technologie včetně její instalace a to v provozovně: Domov Sedlčany, 

U kulturního domu 746, Sedlčany 264 01. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad a není 

zatíženo žádnými právy třetích osob. 
 

Specifikace produktu Blixer 23, 2 rychlosti (51341) RobotCoupe. 

 

Revize, doprava, zaškolení obsluhy v ceně. 

 

 

Článek 3 

 

Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dl. čl. 2 této smlouvy v termínu: Dodávka a montáž a 

zaškolení obsluhujících osob nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 
  

Článek 4 

 

Cena předmětu koupě je sjednána na základě poptávkového řízení a nabídkou ze dne 3.7.2019 a činí bez DPH 

224.760,- Kč, DPH 21% je 47.200,-Kč, Cena včetně DPH činí 271.960,-Kč. 

Cenu za zboží uhradí kupující na základě faktury splatnost 14 dnů. 

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb.,  

 



Číslo smlouvy: 26/42727227/2019 

 

 

Článek 5 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu. 

2. Kupující se zavazuje zboží bez vad převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 

cenu. 

3. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího jeho převzetím. 

4. Prodávající se zavazuje kupujícímu předat zboží s doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání (dodací list, 

faktury, atd..). Tím mu umožní řádně nabýt vlastnického práva ke zboží. 

 

Článek 6 

 

1. Místem plnění je kuchyně Domov Sedlčany, U kulturního domu 746, Sedlčany 264 01. Náklady na 

dopravu jsou již součástí stanovené prodejní ceny. 

2. Předmět plnění se považuje za splněný dodáním, instalací a přezkoušením funkčnosti v místě dodání. 

3. Kupující se zavazuje řádně a bez vad poskytnuté plnění převzít, přičemž tím dojde ke splnění závazku 

prodávajícího dodat zboží. O převzetí zboží bude sepsán předávací protokol, podepsaný pověřenými 

zástupci obou smluvních stran.  

4. Kupující je oprávněn plnění ze strany prodávajícího nepřevzít, jestliže bude vykazovat jakoukoli vadu 

nebo nebude-li dodávka věcí či související dokumentace kompletní anebo bude-li poskytnuté plnění 

jinak v rozporu s touto smlouvou. Skutečnost o nepřevzetí zboží a jeho důvodu se zaznamená do 

předávacího protokolu. 

 

Článek 7 

 

Záruka se vztahuje na celkovou funkčnost technologií při běžném používání. Záruka se vztahuje na vady 

způsobené běžným používáním při dodržení obvyklých podmínek. Nevztahuje se na vady vzniklé úmyslným 

poškozením nebo svévolným zásahem neoprávněné osoby, neodvratnou událostí.  

 

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží (i jeho části, jednotlivých 

komponentů nebo příslušenství) stanovených touto smlouvou nebo hygienickými a technickými normami či 

jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má 

zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající 

prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dodávaného zboží, že na něm neváznou žádná práva třetích osob a že 

není dána žádná překážka, která by mu bránila s tímto zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající 

prohlašuje, že dodávané zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelům zamýšleným touto 

smlouvou. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 

veškeré části, jednotlivé komponenty i příslušenství, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelům 

obvyklým i účelům podle této smlouvy a zachová si obvyklé vlastnosti a vlastnosti vyžadované touto 

smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.  

Článek 8 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení, přičemž 

obě vyhotovení mají platnost originálu.  

 

V Sedlčanech dne                     V Brně dne  

 

Kupující          Prodávající 

   

 

 

 

 

 

........................................       …..……………………… 

Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE                  Bc. Marek Kašpar 

            ředitelka                                    jednatel 

     

 

 

 


